EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2022 - PROCESSO N° 131/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP, TENDO EM VISTA O EDITAL PREGÃO
PRESENCIAL Nº 027/2022 PROCESSO Nº 131/2022 CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURA TEMPORÁRIA ATRAVÉS DO SRP (SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS) TORNA PUBLICO A SEGUINTE RETIFICAÇÃO:

ONDE SE LÊ:

“ 12 - DA CONTRATAÇÃO

4 - A contratação será celebrada com duração de 03 (três) meses, contados da data da assinatura da
Ata de registro de Preços. ”

LEIA-SE:

“ 12 - DA CONTRATAÇÃO

4 - A contratação será celebrada com duração de 01 (um) mês, contados da data da assinatura da Ata
de registro de Preços. ”

OS DEMAIS ITENS, CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL Nº
27/2022 PERMANECEM INALTERADOS.

ILHA COMPRIDA/SP, 08 DE JULHO DE 2022.

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL